

Name of Work :- **Const. C C Road of Kalyanbhai Nanjibhai House to Zupali Mata Mandir at Village Durgi Ta. Bavla Dist. Ahmedabad Package no. AHD/Adimjuth/02 (2026-2027)**

## SCHEDULE – B

### Memorandum Showing items of Works to be Carried out

| Sr. No. | Item of Work   | Quantities estimated but may be more or less | Unit | Tender Rates In Figures Rs.P.S. | Total Amount According to Estimated Quantities |
|---------|--|--|------|---------------------------------|--|
| 1       | 2  | 3  | 4    | 5                               | 6  |
| 1       | Item No. 1 Box cutting the road surface to proper slope and camber for making a base for road work including removing the excavated stuff and depositing on the road side slope as directed upto 50Mt.lead.  | 99.880                                       | Cmt  | 102.93                          | 10280.65                                       |
| 2       | Item No. 2 Supplying, stacking and Spreading M.C. Stone aggregate Chipping etc. of Hard Stone of 40 mm to 63 mm size free of disintegrated other deleterious and organic matter and grading as Per I.R.C. Code as per instruction of engineers Incharge. | 99.88  | Cmt  | 1484.79                         | 148300.83                                      |
| 3       | Item No. 3 Supplying Stacking and Spreading Sand materials on road side incl. filling the boxes with all lead and lift as per Instruction of Enginner incharges.   | 29.96  | Cmt  | 1025.01                         | 30709.30                                       |
| 4       | Item No- 4 Providing and laying Cement concrete 1:2:4 (1 Cement 2 coarse sand 4 graded stone aggregate 20 mm nominal size) and curing complete edcluding cost of formwork in (A) Foundation and plinth   | 77.08  | Cmt  | 4132.21                         | 318510.75                                      |
| -       | -  |  |      | Total                           | 507801.52                                      |

Rs. Five Lacs Seven Thousand Eight Hundred One & Paisa Fifty Two Only

I/We am / are wolling to carry out the work at ..... % above/ below percent (Should be written in figures and words) of the estimated rate mentioned above.

Amount of my/ our tender works out as under.

\*Estimated Amount

\*Estimated Amount

Put to tender Rs. .... Put to tender Rs. ....

Add.....% above Rs. .... Deduct .....% below Rs. ....

Total Rs. .... Net. Rs. ....

In Words ..... In Words .....

(\* Please strike out whichever is not applicable.)

Notes 1 - All work shall be carried out as per Public Works Department Handbook and other specifications of Division or as directed.

નોંધ -૧ :- બધું જ કામ બાંધકામ વિભાગની પુસ્તિકા અને ડિવિઝનની બીજી ખાસ વિગત મુજબ અથવા સૂચના પ્રમાણે કરી આપવાનું રહેશે.

Notes 2 - All the columns is Schedule should be filled in ink and the total of the entries in the last column should be struck by the contractor under his signature.

નોંધ -૨ :- અનુસૂચિમાં બધા ખાનાની વિગતો સહીથી ભરવી અને છેલ્લા ખાનાની નોંધોનો સરવાળો કરી કોન્ટ્રાક્ટરે પોતાની સહી કરવી

Deputy Executive Engineer  
R & B Panchayat Sub Division  
Dholka

Executive Engineer  
R & B Panchayat Divisions  
Ahmedabad